При проектировании и строительстве требуетсясоблюдение
санитарно-эпидемиологическихнорм, требованийпротивопожарной
безопасности, установленных техническим регламентом, норм
инсоляции, а также сохранениеохранных зон от инженерных сетей.
446 000 (четыреста сорокшесть тысяч) рублей
13 300 (тринадцать тысяч триста) рублей
223 000 (двести двадцать три тысячи) рублей

Распоряжениеминистерства имущественныхи градостроительных
отношений Астраханскойобласти от 20.10.2023 N9 1185 «О
проведенииэлектронногоаукционапо продажеземельного участка»

Астраханскаяобласть, г. Астрахань, Кировскийрайон, ул.
Началовскоешоссе

[...]

приаэродромнойтерриторииаэродромаАстрахань(Нариманово)».
При проектированиии строительстве требуетсясоблюдение
санитарно-эпидемиологическихнорм, требованийпротивопожарнойбезопасности, установленных техническим регламентом, норм
инсоляции, а также сохранениеохранных зон от инженерных сетей.
1 173 000 (один миллион сто семьдесят три тысячи) рублей
35 100 (тридцать пять тысяч сто) рублей
586 500 (пятьсот восемьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей